
1 
 

Zarządzenie Nr 0300.56.I.2023 

Rektora Uniwersytetu Kaliskiego im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego 

z dnia 8 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w składzie Rady Naukowej Dyscypliny Nauk o Zdrowiu 

Na podstawie § 27 ust. 3 w zw. z  § 55 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Kaliskiego  
im. Prezydenta Stanisława Wojciechowskiego zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W składzie Rady Naukowej Dyscypliny Nauk o Zdrowiu powołanej Zarządzeniem  
Nr 0300.285.VI.2020 Rektora Akademii Kaliskiej im. Prezydenta Stanisława 
Wojciechowskiego z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie powołania Rady Naukowej 
Dyscypliny Nauk o Zdrowiu ze zm. dokonuje się następujących zmian: 

1) odwołuje się ze składu: 
a) dr n. med. Małgorzatę Bernatek; 
b) prof. dr. hab. n. med. Wojciecha Cichego; 
c) prof. dr. hab. n. med. Jerzego Głuszka; 
d) prof. dr. hab. n. med. Zygmunta Kopczyńskiego; 
e) prof. dr hab. n. med. Hannę Krauss; 
f) dr hab. n. med. Magdalenę Pisarską-Krawczyk, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
g) prof. dr. hab. Anatola Skrypko; 
h) prof. dr. hab. n. med. Mariana Sygita; 

 
2) powołuje się do składu: 

a) prof.  dr. hab. n. med. Wojciecha Drygasa; 
b) dr n. med. i n. o zdr. Martę Jaskułę; 
c) prof. dr. hab. Zenona Kokota; 
d) dr hab. n. med. i n. o zdr. Sabinę Lachowicz – Wiśniewską, prof. Uniwersytetu 

Kaliskiego; 
e) dr hab. n. med. Joannę Matysiak, prof. Uniwersytetu Kaliskiego. 

§ 2 

Aktualny skład Rady Naukowej Dyscypliny Nauk o Zdrowiu, po uwzględnieniu zmian 
określonych w § 1, przedstawia się następująco: 
1. Przewodniczący – dr hab. n. med. Przemysław Biliński, prof. Uniwersytetu Kaliskiego. 
2. Z-ca Przewodniczącego – prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Jacek Piątek. 
3. Sekretarz – dr hab. n. med. i n. o zdr. Paulina Wojtyła-Buciora, prof. Uniwersytetu 

Kaliskiego. 
4. Członkowie : 

prof. dr hab. n. med. Jan Błaszczyk; 
prof.  dr. hab. n. med. Wojciech Drygas; 
prof. dr hab. Lechosław Dworak; 
prof. dr hab. Łucja Pilaczyńska-Szcześniak; 
prof. dr hab. n. med. Dariusz Samulak; 
prof. dr hab. n. med. Jerzy Smorawiński; 
prof. dr hab. n. med. i n. o zdr. Katarzyna Sygit; 



2 
 

prof. dr hab. n. med. Witold Zatoński; 
prof. dr. hab. Zenon Kokot; 
dr hab. n. med. Joannę Matysiak, prof. Uniwersytetu Kaliskiego 
dr hab. inż. Julia Gibka, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr hab. n. med. Sławomir Graczyk, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr hab. n. med. Dariusz Kowalczyk, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr hab. n. med. i n. o zdr. Sabina Lachowicz-Wiśniewska, prof. Uniwersytet Kaliskiego; 
dr hab. n. med. Magdalena Michalska, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr hab. n. o zdr. Ewa Ziółkowska, prof. Uniwersytetu Kaliskiego;  
dr hab. n. o zdr. Wioletta Żukiewicz-Sobczak, prof. Uniwersytetu Kaliskiego; 
dr n. med. i n. o zdr.  Zuzanna Chęcińska-Maciejewska; 
dr n. med. i n. o zdr. Marta Jaskuła; 
dr n. med. Cezary Wojtyła. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie  dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: mgr Magdalena Stanecka 


